

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS MULAWARMAN

Rektorat Kampus Gunung Kelua Jalan Kuaro, Samarinda 75119, Kotak Pos 1068 Telepon (0541) 741118 Faximile (0541) 747479-732870 Laman: http://www.unmul.ac.id Surel: rektorat@unmul.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN

NOMOR 2133 /SK/2020

TENTANG

PANITIA SELEKSI PILMAPRES TINGKAT FAKULTAS TAHUN 2020 FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MULAWARMAN

REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN,

- Menimbang : a. bahwa sehubungan dengan Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Mulawarman Nomor 134/UN17.5/KM/2020 tentang Tim Panitia Seleksi PILMAPRES Tingkat Fakultas Tahun 2020 Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Mulawarman:
 - b. bahwa Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Mulawarman telah mengusulkan penerbitan Keputusan Rektor Universitas Mulawarman melalui Surat Dekan Nomor 1480/UN17.5/TU/2020 tanggal 13 Oktober 2020 perihal Tim Panitia Seleksi PILMAPRES Tingkat Fakultas Tahun 2020 Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Mulawarman:
 - c. bahwa untuk menguatkan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b perlu diterbitkan Keputusan Rektor.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi:
 - 3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengelolaan Tinggi Perguruan Tinggi;
 - 4. Keputusan Presiden RI Nomor 65 Tahun 1963 tentang Pendirian Universitas Mulawarman:
 - 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 26 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman:
 - 6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 57 Tahun 2018 tentang Statuta Universitas Mulawarman;
 - 7. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 661/M/KPT.KP/2018 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman Periode 2018-2022;

8. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 06 Tahun 2018 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran, Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat;

 Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 1926/KP/2019 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Mulawarman Periode Tahun 2019 – 2023;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN TENTANG PANITIA SELEKSI PILMAPRES TINGKAT FAKULTAS TAHUN 2020

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS

MULAWARMAN.

KESATU : Panitia Seleksi PILMAPRES Tingkat Fakultas Tahun 2020

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Mulawarman, dengan susunan nama dan jabatan sebagaimana terdapat dalam lampiran yang tidak terpisahkan dari keputusan

ini

KEDUA : Pembiayaan yang disebabkan dengan diterbitkannya keputusan

ini dibebankan DIPA BLU Universitas Mulawarman, Anggaran Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas

Mulawarman.

KETIGA: Keputusan ini berlaku sejak bulan Maret 2020.

KEEMPAT : Bilamana dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan

ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Samarinda Pada tanggal 04 November 2020

Prof. Dr. H. Masjaya, M.Si NH 196212311991031024 LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN
NOMOR 2133/SK/2020
TANGGAL 04 NOVEMBER 2020
TENTANG
PANITIA SELEKSI PILMAPRES TINGKAT FAKULTAS
TAHUN 2020 FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU
PENDIDIKAN UNIVERSITAS MULAWARMAN

| NO | NAMA | JABATAN |
|----|---|-----------------|
| 1. | Prof.Dr. H. Muhammad Amir Masruhim, M. Kes. (Dekan) | Pelindung |
| 2. | Dr.Zulkarnaen, M.Si (WakilDekan I) Dr.Sunardi, S.S.M Hum (WakilDekan II) | Pembina |
| 3 | Dr. H. YudoDwiyono, M. Si. | PenanggungJawab |
| 4. | Prof.Dr. H. MukhamadNurhadi (Kajur. PMIPA) | Ketua |
| 5. | Dr.Iwan Setiawan, S.Pd., M.Pd. (Kajur. Pendidikan Bahasa dan Sastra) Dr. Reza, S.Pd., M.Pd. (Kajur. Pendidikan IPS) Muhammad Ramli Buhari, S,Pd., M.Pd. (Kajur. Ilmu Pendidikan) Drs.Syaiful Arifin, M.Hum. (Kor. Program Studi Pendidikan Bhs. Indonesia) Dr.Yuni Utami Asih, S.Pd. M.Pd (Kor. Program Studi Pendidikan Bhs. Inggris) Noor Ellyawati, S.Pd.,M.M (Kor. Program Studi Pendidikan Ekonomi) Dr. Jamil, S.Pd.,M.Ap. (Kor. Program Studi Pendidikan Sejarah) Dr. Edi Rachmad, M.Pd. (Kor. Program Studi PPKn): Dr. H. Budi Rahardjo, M.S. (Kor. Program Studi PG. PAUD) Dr.Mohammad Ilyas, M.Pd. (Kor. Program Studi PGSD) Dr.Jupri, S,Pd.,M.Pd. (Kor. Program Studi Penjaskesrek) | TIM PENILAI |
| 6 | Tri Indrahastuti, S.Sn, M.Sn. (Sekjur. Pendidikan Bahasa dan Sastra) Dr.Hj. Suryaningsi, S.Pd. M.H. (Sekjur. Pendidikan IPS) Dr. H. Makmun, S.Pd.,M.Pd. (Sekjur. Ilmu Pendidikan) Dr. Abdul Hakim, S.Pd.,M.Pd(Sekjur. Pendidikan MIPA) Rury Muslifar, S.Pd., M.Pd. (Kor. Program Studi BK) Drs.Riyadi, M.Si. (Kor. Program Studi PLS) Dr. H. Zainuddin Untu, M.Pd. (Kor. Program Studi Pendidikan Matematika) Dr. H. Riskan Qadar, M.Si. (Kor. Program Studi Pendidikan Fisika) Dr. Farah Erika, S.Si., M.Si. (Kor. Program Studi Pendidikan Kimia) Dra. Suriaty, M.Pd. (Kor. Studi Pendidikan Komputer) | TIM JURI |

| | 11. Dr.Iya' Setyasih, S.Pd., M.Pd. (Kor. Program Studi Pendidikan Geografi)12. Dr.Hj. Herliani, M.Pd. (Kor. Program Studi Biologi) | TIM JURI |
|---|---|-----------------------|
| 8 | Ermawati, S. Sos. Iriyansah Gama, S. Pd. Sumardi | TIM SELEKSI BERKAS |

REKTOR,

Prof. Dr. H. Masjaya, M.Si Nie 196212311991031024